
 

UCHWAŁA NR 824/XCII/2024  

 RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Ostrołęka              

i Gminą Rzekuń w zakresie prowadzenia punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia           

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 3 

ust. 2 pkt 6 oraz ust. 2b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku   

w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
 Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Ostrołęka       

i Gminą Rzekuń w zakresie powierzenia Miastu Ostrołęka wykonania zadania własnego Gminy 

Rzekuń w zakresie utworzenia i prowadzenia punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych.  

 

§ 2. 

 
 Szczegółowe postanowienia dotyczące zasad korzystania przez mieszkańców Gminy Rzekuń  

z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz uczestnictwa w kosztach 

realizacji zadania zostaną określone porozumieniu, o którym mowa w §1. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 


